⁸⁷ Jaroslav PAVELKA: Karlštejnské malby. Cestami umění, Sborník prací k počtě šedesátých narozenin Antonína Matějčka, Praha 1949, 132.

⁸⁸ HOMOLKA 1997 (pozn. 10) 140.

⁸⁹ Karel STEJSKAL: Ještě jednou o datování a atribucích karlštejnských maleb, in: Fajt Jiří (ed.): Dvorské kaple vrcholného a pozdního středověku a jejich umělecká výzdoba, Praha 1997, 344.

⁹⁰ Jiří FAJT / Jan ROYT / Libor GOTTFRIED: Posvátné prostory hradu Karlštejna. Praha 1998, 13.

⁹¹ HLAVÁČKOVÁ 1999 (pozn. 41) 40,44.

Text apokalypsy malíř napsal na východní stěnu. Vztahuje se ke kapitole 1, veršům 1 – 5 a zní: „...*Apocalipsis ihesu christi quam dedit illi deus [palam facere seruis suis que oportet fieri cito et signavit mittens per angelum suum servo suo Johanni qui testimonium perhibet verbi dei et testimonium ihesu christi quecumque vidi]t. Beatus qui legit et qui audit verba prophecie huius et // servat ea que in ea scripta sunt tempus enim [prope est Joha]nnes septem ecclesiis que sunt in asya. gracia vobis et pax ab eo qui est et qui erat et qui venturus est et a septem spiritibus qui in conspectu throni eius sunt et a ihesu Christo qui est testis fidelis primogenitus mortuorum. Et princeps regum terre qui dilexit nos et lauit nos a peccatis in sanguine suo et fecit nos regnum et sacerdotes deo et patri suo ipsi gloria et imperium in secula seculorum amen. Ecce venit cum nubibus et videbit eum omnis oculus et qui // eum pupugerunt et cum plangent se super eum omnes tribus terre eciam amen. Ego sum [A et Ω] principium et finis dicit dominus deus qui est et qui erat et qui venturus est omnipotens et cetera.*⁹²

Dnes je stěna zdobena malbou pocházející z konce 19. století. Do výše asi 230 cm se táhne dekorativní pás maleb zobrazujících arkády se zavěšenou drapérii. Nad pásem dekorativní malby je pak zbývající část stěny pokryta neutrálním barevným tónem.⁹³

V/VI Apokalypsa na jižní stěně

Jižní stěna obsahuje tento latinský text: „...*Cum aparuisset agnus quartum sigillum equus pallidus et qui sedebat super eum nomen illi mors et [infernus sequebatur eum et data est illi pot] estas super IIII or partes terre et interficere. Cum aparuisset agnus sigillum ter [cium et] ecce equus niger et // [qui se] debat super eum habebat stataram in manu sua et audivi // vocem in medio IIII animalium dicencium bilibris tritici denario ...“*

„ *Cum aparuisset agnus sigillum...*

.... dicens veniet vide....

*.....super eum datum et ei“*⁹⁴

⁹² FRIEDL 1950 (pozn. 61) 10.

⁹³ Michal TOMEK: Karlštejn. Nástěnná malby na severní stěně. Památkový ústav středních Čech v Praze, arch.č. 2759, (nepubl.), 1999, nepag.